ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Condomínio Villággio Campo Grande Comercial Rio Branco – Cariacica –
ES CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 – Ramal 217 email: preto@camaracaricica.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº _____/2022

Ao Exmo. Sr.
Karlo Aurélio Vieira do Couto
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador Flavio Roberto da Silva, no uso de suas atribuições regimentais, com

base nos termos do artigo 30 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a

autorização de Vossa Excelência para a realização de Sessão Solene em

Homenagem ao Dia do Gari, na oportunidade em que estará homenageando com

Moção de aplausos e congratulações as garis do sexo feminino em

representatividade a toda a classe de trabalhadores da Secretaria de Serviços

Urbanos da Prefeitura Municipal de Cariacica.

A data proposta encaminhada em ofício a vossa Excelência e à diretoria desta

Casa de Leis é 25/05/2022 às 15 horas no Plenário da Câmara Municipal de

Cariacica

Plenário Vicente Santório Fantini, 20 de Abril de 2022.

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)
VEREADOR

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-04-20T10:44:38-0300